Mau CĐ71
BH theo TT số 84/2019/TT-BCA

Ngày 31/12/2019

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ BẮC SƠN Độc lập - Tụ do - Hạnh phúc

SỐ:..ẤÌ /BC-UBND Bắc Son, ngày sịé tháng 8 năm 2024

BÁO CÁO (*)
về kết quả thi hành án đối với người đưọc hưởng án treo (2)

(Từ ngày 18/8/2023 đến ngày 18 /8/2024)

Kính gửi: Cơ quan thi hành án hình sự Công an Huyện Ân Thi -  Hưng Yên.

Căn cứ khoản 1 Điều 86 của Luật Thi hành án hình sự năm 2019;
ủ y  ban nhân dân Xã Bắc sơn -  Ân Thi - Hưng Yên, báo cáo về kết quả thi hành

án đối với người đuộc hưởng án treo (2) sau:
Họ tên: NGUYỄN THỊ HẠ; Giới tính: Nữ
Họ tên khác: Không Ngày sinh: 1974
Nơi ĐKTT: An Khải — Bắc Sơn -  Ân Thi — Hưng Yên.
Nơi ở hiện nay: An Khải -  Bắc Sơn -  Ân Thi -  Hưng Yên.
Tội danh: Đánh bạc
Hình phạt chính: Tù cho hưởng án treo; Thời hạn: 06 tháng
Thời hạn chấp hành: 12 tháng ; Ngày chấp hành: 18/8/2023
Theo Bản án số 197 ngày 18/8/2023 của TAND quận Long Biên, TP Hà Nội và
Quyết định thi hành án số 85 ngày 23/10/2023 của TAND huyện Ân Thi, tỉnh Hưng
Yên
Nội dung chấp hành: Chấp hành xong thời gian thời gian thử thách
Đến ngày 18/8/2024 chấp hành xong việc thi hành án đối với người hưởng án treo.

CÁC CÔNG VIỆC UBND ĐÃ T H ựC  HIỆN
-Ra quyết định phân công người trực tiếp, giám sát giáo dục người chấp hành

án tù cho hưởng án treo.
-Tổ chức gọi hỏi răn đe, giáo dục người chấp hành án tù cho hưởng án treo tại

địa phương.
-Thường xuyên kiểm tra việc chấp hành án của đối tượng tại địa phương, tạo

điều kiện giúp đỡ cho người chấp hành án tù cho hưởng án treo cố gắng trở thành
công dân tốt cho gia đình và xã hội.

-Thường xuyên gặp gỡ, giáo dục để đối tượns, không vi phạm, tái phạm tội.

( ')  B áo cáo này th a y  cho thông  báo  h ế t thờ i hạn chấp  hành  án hình sự  tại cộng  đồng.
(2) G hi rõ: quàn lý ngư ờ i được tha  tù  trư ớ c thời hạn  có  đ iều  kiện; thi h ành  án đối với người đư ợ c  hưởng  án treo; thi hành án đôi với người châp  hành
án phạt cải tạo không  g iam  giữ , cấm  c ư  trú , quản chế , cấm  đàm  nhiệm  chức vụ , cấm  hành nghề hoặc làm  cô n g  v iệc nhât đ ịnh.

1

KẾT QUẢ THI HÀNH ÁN VỚI NGƯỜI ĐƯỢC HƯỞNG (2)

1. Việc chấp hành pháp luật
- Nahiêm chỉnh chấp hành tốt các chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật

của nhà nước, quy định của địa phương.
2. Việc thực hiện nghĩa vụ công dân
- Nghiêm chỉnh chấp hành thực hiện nghĩa vụ của người chap hanh an tu được

hưởna án treo tại địa phương.
-Thực hiện tốt nghĩa vụ của công dân.
3. Việc thực hiện nội quy, quy định của địa phương
- Thực hiện tốt các nội quy, quy định của địa phương.
4. Thái độ lao động, học tập
- Tích cực tham gia lao động sản xuất, cố gắng trở thành công dân tốt.
5. Việc chấp hành sụ quản lý, giám sát, giáo dục của ủ y  ban nhân dân
- Nghiêm chỉnh chấp hành sự sự quản lý, giám sát, giáo dục cua U\ ban nhan

dân x ã .
6. Thực hiện các hình phạt bổ sung, nghĩa vụ bồi thường thiệt hại (nếu có)

  ........*.................... .................KHÔNG..............................................................
7. Tình hình quá trình chấp hành án:
- Lập công, khen thưởng:...........................................................................................
- Được giảm thời hạn chấp hành (3): 01 lần= năm 01 tháng  ngày.
- Vắng mặt tại nơi cư t rú : ...........l ầ n =  n ăm  tháng  ngày.
8. Đánh giá chung, kiến nghị
- Trong thời gian châp hành án treo tại địa phương ban than đoi tượng nghiem

chỉnh chấp hanh tốt các chủ trương chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước,
quy định của địa phương, có tinh thân lao động, cải tạo đe trơ thanh cong dan tot.

- Tích cực tham gia các hoạt động, lao động của địa phương.
- Tiếp tục theo dõi quản lý, gọi hỏi răn đe không để đối tượng tái phạm tội.
+ Phân loại kết quả chấp hành án: Khá
Uỷ ban nhân dân Bắc Sơn báo cáo để Cơ quan thi hành án hình sự Công an

huyện Ân Thi biết và thực hiện các thủ tục theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Hồ sơ QLGSGD.

(3) G hi rõ: rú t ngắn thờ i g ian  thừ  thách , g iàm  thời hạn  chấp  hành án.

2

		2024-08-16T08:03:24+0700